
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë dhe Letërsi Turke
Programi Gjuhë dhe Letërsi Turke

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 25

Data e provimit: 29/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100711 Artiola Naim Maksuti

2 100716 Ayşe Yakup Tüfenk
3 100705 Derya Hanifi Tombak

4 100710 Elma Mahir Jevriqi

5 100718 Hüseyin Osman Yılmaz
6 100717 Kaan Hakan Özel
7 100715 Kamil Erdem Kumcu

8 100702 Rinesa Xhevdet Loshaj

9 100709 Şeyma Ekrem Nazlı
10 100700 Vlera Imer Jashari

11 100706 Yusuf Hasan Eryıldız
12 100708 Zümrüt Ali Kılıç

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"


